全国高校商业精英挑战赛组委会山东省大学生科创精英挑战赛组委会

鲁科创赛组〔2022〕21号

关于第十四届山东省大学生科技节 科创精英挑战赛流通业经营模拟竞赛 暨全国高校商业精英挑战赛流通业经营模拟 竞赛山东省总决赛的通知

各有关单位:

根据全国高校商业精英挑战赛组委会《关于设立 2022 年全国高校商业精英挑战赛"精创教育杯"流通业经营模拟竞赛山东省赛区的函》(赛组字[2021]60号)和山东省大学生科创精英挑战赛组委会《关于举办第十四届山东省大学生科技节科创精英挑战赛-流通业经营模拟竞赛通知》(鲁科创赛组[2022]7号),现就山东省总决赛相关事项通知如下:

一、参赛对象

各参赛院校在知识赛(60分及以上)和选拔赛基础上,向组委会提交参赛队伍参加山东省总决赛,每个团队的参赛成员 2-5

名,指导教师1-2名。

二、山东省总决赛形式

山东省总决赛为**软件模拟竞赛**;本次竞赛软件模拟环节指定平台为浙江精创教育科技有限公司提供的《流通业经营模拟竞赛对抗平台》软件,采用团体赛的形式,由知识赛合格的选手自行组成团队(每个团队由2至5名选手和1至2名指导教师组成),以线上软件模拟赛的方式进行。组委会根据比例按照成绩评选出山东省总决赛一二三等奖及优秀奖获奖团队。

三、竞赛相关安排

(一) 竞赛时间

2022年8月12日-14日进行山东省总决赛,相关参赛回执于2022年8月6日前按照具体要求统一提交到竞赛组委会指定邮箱 shangwuda sa i 100163. com。

(二) 竞赛场次

- 1、山东省总决赛网络评选赛一共设六个竞赛场次。
- 2、组委会根据院校情况及组别抽取参赛院校的竞赛场次。
- (8月11日公布各院校参赛队伍的参赛场次)。
 - 3、各场次竞赛日程安排

赛事阶段	竞赛日期	场次	事项		时间	说明
山东省总决赛	8月12日	正式比赛场次一	竞赛开始		08: 00	裁判宣布竞赛 开始
			线上软件操	第一月	08: 00-08: 50	每月结束系统

			作	第二月	08: 50-09: 40	自动结算
				第三月	09: 40-10: 30	
				第四月	10: 30-11: 20	
				第五月	11: 20-12: 10	
		正式比赛场次二	竞赛开始		13: 30	宣布竞赛开始
山东省总决赛			线上软件操作	第一月	13: 30-14: 20	每月结束系统 自动结算
	8月12日			第二月	14: 20-15: 10	
				第三月	15: 10-16: 00	
				第四月	16: 00-16: 50	
				第五月	16: 50-17: 40	
山东省总决赛		正式比赛场次三	竞赛开始		08: 00	宣布竞赛开始
				第一月	08: 00-08: 50	每月结束系统 自动结算
	8月13日			第二月	08: 50-09: 40	
			线上软件操一	第三月	09: 40-10: 30	
				第四月	10: 30-11: 20	
				第五月	11: 20-12: 10	
	8月13日	正式比赛场次四	竞赛开始		13: 30	宣布竞赛开始
			线上软件操 [—] 作 —	第一月	13: 30-14: 20	每月结束系统 自动结算
山东省总决赛				第二月	14: 20-15: 10	
				第三月	15: 10-16: 00	
				第四月	16: 00-16: 50	
				第五月	16: 50-17: 40	
山东省总决赛	8月14日	正式比赛场次五	竞赛开始		08: 00	宣布竞赛开始
			线上软件操一	第一月	08: 00-08: 50	每月结束系统 自动结算
				第二月	08: 50-09: 40	
				第三月	09: 40-10: 30	
				第四月	10: 30-11: 20	
				第五月	11: 20-12: 10	

山东省总决赛	8月14日	正式比赛场次六	竞赛开始		13: 30	宣布竞赛开始
			线上软件操作	第一月	13: 30-14: 20	每月结束系统 自动结算
				第二月	14: 20-15: 10	
				第三月	15: 10-16: 00	
				第四月	16: 00-16: 50	
				第五月	16: 50-17: 40	

(三) 2022 年 8 月 20 日前公布 2022 年第十四届山东省大学 生科技节科创精英挑战赛流通业经营模拟竞赛暨全国高校商业 精英挑战赛流通业经营模拟竞赛山东省总决赛获奖名单。

(四)具体奖励政策请参照《2022年第十四届山东省大学生 科技节科创精英挑战赛流通业经营模拟竞赛暨全国高校商业精 英挑战赛流通业经营模拟竞赛山东赛区竞赛实施细则》。

四、收费标准

(一) 山东省总决赛

按照人民币 500 元/团队(双评双奖)的标准收取竞赛费用。

(二) 山东省总决赛参赛费

请于2022年7月20日前全额汇款至如下指定账户,请注明"流通业经营模拟省赛参赛费"。

山东省总决赛费用由技术支持单位收取并出具正式发票,发票项目为"参赛费"。

单 位:济南诚美信息咨询有限公司

开户行: 齐鲁银行济南金牛支行

账 号: 86611762101421003153

五、竞赛报名回执发送日期

各参赛院校请于8月6日前将附件1、2、3以院校为单位, 以电子邮件的方式发送至: shangwudasai10@163.com。

(请各位负责人认真审核相关的附件回执信息,如因信息不 全或是错误导致最终无法正常参赛或获奖证书有误,组委会不予 更正)。

六、其它事项

- (一)知识赛还未完成院校,请根据竞赛实施方案要求尽快 完成知识赛测评。
- (二)组委会根据竞赛实施方案组织山东省总决赛,相关的 竞赛奖励政策或是其它细节请参考竞赛实施方案。
- (三)在流通业经营模拟竞赛组织实施中,如遇任何问题, 请及时与大赛组委会联系。

七、联系方式

全国高校商业精英挑战赛组委会山东省组委会秘书处山东省大学生科创精英挑战赛组委会秘书处

地 址:济南市槐荫区齐鲁大道西进时代中心 B座 910 室

联系人: 靳成功 王 磊 李玉萍

电 话: 0531-86591892

网 址: www.shangwudasai.org

邮 箱: shangwudasai100163.com

Q Q: 404218890 253355683 1471723639

手 机: 18764036330 13127134237 13969079186

附件: 1.2022 年流通业经营模拟竞赛山东省总决赛参赛团队 信息登记表

2.2022 年流通业经营模拟竞赛山东省总决赛竞赛队长信息统计表

3. 山东省总决赛网络评选赛发票信息统计表





2022年6月7日